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	Vanlige spørsmål for manipulering av PDF-filer

	Vanlige spørsmål for manipulering av PDF-filer ved hjelp av https://no.pdf.worthsee.com

	Worthsee admin · 20. juni 2021 · 5 min lese

	
	Hvordan finne nedlastede filer på min PC / mobil

	
		Det er forskjellige kombinasjoner av plattformer og nettlesere. Det er to kategorier på toppnivå for plattformer: PC og mobil. Hovedoperativsystemer for PC er Windows, MacOS og Linux, hovedoperativsystemer for mobil er Android og iOS.

			PC har vanligvis full funksjonalitet for filsystemet, de nedlastede filene lagres vanligvis i den aktuelle brukerens nedlastingsmappe

	For Windows: C:\User\USERNAME\Download\
	For Mac: /Users/USERNAME/Downloads/
	For Linux: /home/USERNAME/Downloads/


				Mobile OS har kanskje ikke tilstrekkelig funksjonalitet for filsystem, spesielt iOS. Android har mange varianter for forskjellige produsenter, noe som gjør dette til et problem, den typiske nedlastingsmappen er:

	For Android

	Ulike nettlesere har ulik oppførsel
	Gi nettleseren tillatelse til å lese / skrive filer, ellers vil ikke nedlastingen fungere
	Nedlastingsmappen kan være en av følgende

	Filer => Nedlastinger
	Filer => Telefonlagring => Downloads
	Filer => Telefonlagring => BROWSER


				
					For iOS

	Ingen nedlastingsstøtte tidligere iOS 13
	Etter iOS 13 kan du vanligvis finne nedlastede filer i

	Filer => iCloud Drive => Downloads


				
			
		
	

	
	Hvorfor bruke worthsee.com er en sikker praksis for å behandle filene mine

	Du trenger ikke å bekymre deg for at filens sikkerhet blir kompromittert

	
		I motsetning til andre PDF-manipulerende nettsteder, laster de vanligvis opp PDF-filene dine til serveren deres, og behandler filene på serveren deres, og gir deretter en nedlastingskobling til deg. Etter at du har lastet opp filene til serveren deres, er filen din utenfor din kontroll, og nedlastningskoblingen kan også besøkes av andre, all informasjon i filene dine er kompromittert.

		Vi behandler filene dine med en annen tilnærming, i stedet for å laste opp filene dine til serveren, laster vi ned JavaScript-koden til nettleseren din og behandler PDF-filene i nettleseren din, vi laster aldri opp filene dine til internett, du kan bekrefte dette ved å klikke her: Hvordan bekrefte valgte filer har aldri blitt lastet opp til internett

	

	
	Hvorfor filer kan behandles i nettleseren

	Ingen programvare trenger å installeres

	
		Vi behandler filene dine ved hjelp av JavaScript, et språk som støttes mye av nettlesere. Nyere teknologi WASM & Emscripten kan til og med bringe kraften til C / C ++ - kode til JavaScript. Vi utnytter disse teknologiene for å behandle filene dine i nettleseren.

	

	Ha det gøy og håper denne opplæringen hjelper


		Hvis du får problemer, ta en titt på våre FAQ-sider, Gi oss beskjed hvis dette ikke hjelper Kontakt oss
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